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Rangliste Jugendschiessen 2024 Schützenkönig

Name Geb.DatumSektionVornameRang QualiKat. Final Total

Schätti 22.10.2009ISV GalgenenJonas  1 35U17 33 68
Dobler 09.09.2008FS ReichenburgMira  2 34U17 33 67
Ebnöther 15.11.2011FS AltendorfAndri  3 32U15 34 66
Schmidig 29.05.2009MSV Brunnen-IngenbohlUeli  4 33U17 33 66
Arnold 28.08.2008FSG Ried-MuotathalMauro  5 33U17 33 66
Späni 18.07.2012SV SchindellegiKilian  6 34U13 32 66
Buntschu 21.02.2009FS AltendorfLeonard  7 34U17 32 66
Mächler 16.07.2008FS AltendorfJoel  8 34U17 32 66
Rütimann 12.04.2010SG UnteribergArno  9 33U15 32 65
Birchler 26.02.2013SV Tell-EinsiedelnKilian 10 32U13 32 64
Hegner 28.01.2009GS SchübelbachNico 11 34U17 30 64
Oberholzer 03.12.2008GS SchübelbachTim 12 34U17 30 64
Hänggi 28.09.2008FSG Schwyz-BurgFlorian 13 34U17 30 64
Moller 21.02.2011ISV GalgenenMichael 14 32U15 31 63
Scherer 07.04.2010GS SchübelbachAnnika 15 33U15 30 63
Häfelin 30.08.2009SG SchwyzNika 16 33U17 30 63
Birchler 13.02.2014SV Tell-EinsiedelnTim 17 30U13 32 62
Lienert 12.02.2014MSV Wilen-WollerauElin 18 32U13 30 62
Keller 06.04.2011FS AltendorfJonas 19 32U15 29 61
Hegetschweiler 28.06.2013SV Tell-EinsiedelnGion 20 31U13 29 60
Caranci 13.07.2011SV Tell-EinsiedelnKiano 21 32U15 28 60
Birchler 04.10.2012SV Tell-EinsiedelnKevin 22 31U13 28 59



Seite  3

Rangliste der Gabenberechtigten pro Jahrgang Jugend schiessen 2024

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U13
Resultat

Späni 18.07.2012SV SchindellegiKilian U13  1 34
Lienert 12.02.2014MSV Wilen-WollerauElin U13  2 32
Birchler 26.02.2013SV Tell-EinsiedelnKilian U13  3 32

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U15
Resultat

Rütimann 12.04.2010SG UnteribergArno U15  1 33
Scherer 07.04.2010GS SchübelbachAnnika U15  2 33
Ebnöther 15.11.2011FS AltendorfAndri U15  3 32

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U17
Resultat

Schätti 22.10.2009ISV GalgenenJonas U17  1 35
Buntschu 21.02.2009FS AltendorfLeonard U17  2 34
Hegner 28.01.2009GS SchübelbachNico U17  3 34
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Rangliste Jugendschiessen 2024

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Schätti 22.10.2009ISV GalgenenJonas U17  1 35
Späni 18.07.2012SV SchindellegiKilian U13  2 34
Buntschu 21.02.2009FS AltendorfLeonard U17  3 34
Hegner 28.01.2009GS SchübelbachNico U17  4 34
Oberholzer 03.12.2008GS SchübelbachTim U17  5 34
Hänggi 28.09.2008FSG Schwyz-BurgFlorian U17  6 34
Dobler 09.09.2008FS ReichenburgMira U17  7 34
Mächler 16.07.2008FS AltendorfJoel U17  8 34
Rütimann 12.04.2010SG UnteribergArno U15  9 33
Scherer 07.04.2010GS SchübelbachAnnika U15 10 33
Häfelin 30.08.2009SG SchwyzNika U17 11 33
Schmidig 29.05.2009MSV Brunnen-IngenbohlUeli U17 12 33
Arnold 28.08.2008FSG Ried-MuotathalMauro U17 13 33
Bieri 04.08.2008GS SchübelbachMarco U17 14 33
Contreras 15.07.2008GS SchübelbachSamira U17 15 33
Zaugg 31.03.2008GS SchübelbachFlurin U17 16 33
Lienert 12.02.2014MSV Wilen-WollerauElin U13 17 32
Birchler 26.02.2013SV Tell-EinsiedelnKilian U13 18 32
Ebnöther 15.11.2011FS AltendorfAndri U15 19 32
Caranci 13.07.2011SV Tell-EinsiedelnKiano U15 20 32
Keller 06.04.2011FS AltendorfJonas U15 21 32
Moller 21.02.2011ISV GalgenenMichael U15 22 32
Betten 23.09.2010SV Tell-EinsiedelnKayla U15 23 32
Bürgler 30.05.2010FSG Ried-MuotathalLaura U15 24 32
Beeler 18.03.2010SV Tell-EinsiedelnLukas U15 25 32
Kälin 18.02.2010SG TrachslauLeonie U15 26 32
Pfyl 17.02.2010FSG Ried-MuotathalLuzia U15 27 32
Mächler 08.02.2010SV LachenJoel U15 28 32
Kürzi 05.02.2010FS AltendorfSilvan U15 29 32
Föllmi 05.08.2009SG OberibergDave U17 30 32
Caranci 02.08.2009SV Tell-EinsiedelnLuan U17 31 32
Tratschin 18.05.2009MSV Brunnen-IngenbohlSvenja U17 32 32
Notter 27.01.2009SV SchindellegiMischa U17 33 32
Schönbächler 07.12.2008SG OberibergNico U17 34 32
Scherer 23.07.2008GS SchübelbachNiclas U17 35 32
Hegetschweiler 28.06.2013SV Tell-EinsiedelnGion U13 36 31
Birchler 04.10.2012SV Tell-EinsiedelnKevin U13 37 31
Tanner 04.07.2011SG SteinenEmilia U15 38 31
Letz 03.06.2011SG EinsiedelnLiam U15 39 31
Aktas 15.04.2010SG TuggenTimur U15 40 31
Betschart 01.12.2009SG TrachslauLuca U17 41 31
Marty 22.11.2009SG TrachslauLoris U17 42 31
Tschümperlin 08.10.2009SG SchwyzZeno U17 43 31
Zwyer 03.09.2009FSG Ried-MuotathalSandro U17 44 31
Betschart 24.06.2009MSV Brunnen-IngenbohlSeraina U17 45 31
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan U17 46 31
Ochsner 19.03.2009SG BennauJill U17 47 31
Kälin 11.12.2008SV Tell-EinsiedelnThomas U17 48 31
Züger 21.08.2008FS AltendorfSarina U17 49 31
Birchler 13.02.2014SV Tell-EinsiedelnTim U13 50 30
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Rangliste Jugendschiessen 2024

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Reichlin 12.11.2012FSV RothenthurmAaron U13 51 30
Schelbert 01.09.2012SG MuotathalTim U13 52 30
Schuler 03.06.2012FSV RothenthurmRobin U13 53 30
Meier 05.04.2012FSV RothenthurmKim U13 54 30
Bickel 28.08.2009SG TrachslauJoana U17 55 30
Troxler 05.05.2009SG TrachslauJosephine U17 56 30
Reumer 13.02.2009SG TuggenAndri U17 57 30
Mächler 21.07.2008SV LachenJan U17 58 30
Betten 15.04.2008SV Tell-EinsiedelnLinda U17 59 30
Jud 28.01.2014SV LachenRonny U13 60 29
Birchler 23.03.2013SV Tell-EinsiedelnRemo U13 61 29
Huber 23.12.2011SG TuggenKilian U15 62 29
Kälin 06.09.2011SG TrachslauJessica U15 63 29
Speich 01.09.2011FS ReichenburgRyan U15 64 29
Grab 31.05.2011FSV RothenthurmCäcilia U15 65 29
Holdener 17.03.2011SG OberibergManolo U15 66 29
Weil 10.12.2010SV Tell-EinsiedelnAri U15 67 29
Schnüeriger 21.11.2009SG MuotathalLea U17 68 29
Schuler 10.11.2009FSV RothenthurmLinda U17 69 29
Gwerder 27.07.2009MSV Brunnen-IngenbohlLivio U17 70 29
Remorgida 02.12.2008SG SchwyzRamon U17 71 29
Beeler 19.09.2014SV Tell-EinsiedelnRemo U13 72 28
Hiestand 11.07.2013MSV Wilen-WollerauLuca U13 73 28
Röllin 09.10.2012SV Tell-EinsiedelnSilvan U13 74 28
Schuler 15.05.2012SG BennauKim U13 75 28
Ochsner 11.07.2011SG BennauCyrill U15 76 28
Lienert 24.06.2010MSV Wilen-WollerauJulie U15 77 28
Zett 14.03.2010FS ReichenburgMatti U15 78 28
Steiner 30.06.2009GS SchübelbachPatrick U17 79 28
Laimbacher 16.03.2008ISV GalgenenCarmen U17 80 28
Betschart 23.08.2011SG TrachslauJulian U15 81 27
Rhyner 09.06.2011FSS FeusisbergEduard U15 82 27
Kühne 26.04.2011FS AltendorfDaniel U15 83 27
Köpfli 07.02.2011FSS FeusisbergQuirin U15 84 27
Kieliger 20.11.2010FSG Ried-MuotathalFlorian U15 85 27
Reichmuth 06.06.2010FSV RothenthurmVanda U15 86 27
Bürgler 08.05.2010SG MuotathalVanessa U15 87 27
Salijaj 10.03.2009SV SchindellegiLeandro U17 88 27
Wallner 10.11.2008SG EinsiedelnElias U17 89 27
Köpfli 14.08.2008FSS FeusisbergJohanna U17 90 27
Petrig 21.12.2013SG TrachslauVanja U13 91 26
Schuler 24.09.2011FSV RothenthurmJenny U15 92 26
Krättli 30.05.2011SG TrachslauRamon U15 93 26
Freuler 13.06.2009FSS FeusisbergFlorian U17 94 26
Phan 27.03.2009FS ReichenburgTuan U17 95 26
Mächler 15.07.2008SV LachenChris U17 96 26
Thalmann 18.08.2014SV Tell-EinsiedelnLio U13 97 25
Betschart 19.12.2013SV LachenDominik U13 98 25
Betschart 12.01.2013FSV RothenthurmMichele U13 99 25
Oechslin 26.11.2011SG TrachslauElin U15100 25
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Rangliste Jugendschiessen 2024

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Petrig 07.03.2011SG TrachslauJari U15101 25
Kistler 22.11.2010FS ReichenburgLines U15102 25
Ziegler 02.04.2009ISV GalgenenFrowin U17103 25
Meister 24.06.2014SV Tell-EinsiedelnNevio U13104 24
Kuriger 19.02.2010SG BennauMarc U15105 24
Rieder 10.08.2009SG TrachslauColin U17106 24
Hasler 28.09.2014GS SchübelbachSimon U13107 23
Betschart 05.06.2012SV LachenJulian U13108 23
Meister 04.01.2011MSV Wilen-WollerauFlorian U15109 23
Bisig 05.03.2009SG TrachslauLarissa U17110 23
Keller 17.03.2014FS AltendorfSilvan U13111 22
Fässler 19.01.2014SG OberibergTanja U13112 21
Schuler 09.01.2013FSV RothenthurmJosef U13113 21
Späni 10.01.2014SV SchindellegiMarco U13114 20
Fässler 08.01.2012SG OberibergYanick U13115 20
Bisig 07.07.2011SG TrachslauDario U15116 20
Damani 11.04.2010SV Tell-EinsiedelnAmir U15117 19
Schuler 21.03.2014FSV RothenthurmSara U13118 18
Grab 23.08.2013FSV RothenthurmLydia U13119 18
Bisig 19.07.2012SG TrachslauMelanie U13120 18
Stachel 09.03.2011SV SchindellegiRonny U15121 18
Laimbacher 27.03.2014ISV GalgenenThomas U13122 17
Ochsner 03.12.2011SG TrachslauNoel U15123 17
Reichmuth 02.12.2012FSV RothenthurmMartin U13124 16
Weber 20.10.2013ISV GalgenenSimon U13125 15
Kaufmann 25.03.2008FS ReichenburgLukas U17126 15
Stachel 24.08.2013SV SchindellegiRemo U13127 14
Schuler 28.01.2012FSV RothenthurmFiona U13128 11
Bisig 03.03.2011SG TrachslauJanick U15129 10
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Rangliste Gruppenausscheidung 2024

Rang Sektion Runde 1 TotalGruppe Runde 2

FS Altendorf  1 238 494Altendorf 1 256
SV Lachen  2 238 446Lachen 1 208
FSG Ried-Muotathal  3 209 429Ried-Muotathal 1 220
SV Tell-Einsiedeln  4 207 405Tell-Einsiedeln 1 198
FS Reichenburg  5 219 219Reichenburg 1   0
SV Lachen  6 112 112Lachen 2   0
FS Reichenburg  7 108 108Reichenburg 2   0


